

Do Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych.

Dnia **20.04.2017r.** wpłynęło do Zamawiającego następujące zapytanie do treści udzielonych w dniu 14.04.2017 r. odpowiedzi na pytania do SIWZ:

Zamawiający na pytanie jednego z Wykonawców pt.

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania pojemników o pojemność 250 ml zamiast 155 ml?
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania pojemników o pojemność 500 ml zamiast 366 ml?
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania pojemników o pojemność 1000 ml zamiast 1200 ml?
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania pojemników o pojemność 3000 ml zamiast 3400 ml?

Odpowiedział:

Odpowiedź na pytanie 23 :

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pojemników o proponowanych parametrach do poz. 1 i 2 Formularza cenowego /Przedmiot zamówienia (zał. nr 1-13 do SIWZ), natomiast nie wyraża zgody na zaoferowanie pojemników o proponowanych parametrach do poz. 3 i 4 Formularza cenowego /Przedmiot zamówienia (zał. nr 1-13 do SIWZ).

W związku z powyższą odpowiedzią zwracamy się z pytaniem czy Wykonawca dobrze rozumie, że Zamawiający zmienił wymagania, co do przedmiotu zamówienia oczekując **ZAMIAST** pojemników o pojemności 155ml i 366ml, pojemników wskazanych przez Pytającego o pojemności 250 ml i 500ml? Czy należy rozumieć odpowiedź w ten sposób, że Zamawiający **RÓWNIEŻ** dopuścił złożenie oferty na zaproponowane w pytaniu pojemności? (czyli 250ml oraz 155ml w pozycji nr 1 i 500ml oraz 366 ml w pozycji nr 2) Zwracamy się o doprecyzowanie odpowiedzi.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na pojemniki o pojemności 250 ml i 155 ml w pozycji 1 oraz 500 ml i 366 ml w pozycji 2, natomiast nie dopuszcza pojemników o pojemności 1000 ml w pozycji 3 i 3000 ml w pozycji 4.

DYREKTOR
Kujawsko-Pomorskiego Centrum
Pulmonologii w Bydgoszczy
mgr Mariola Brodowska